

Verbascon Grip Kids, proszek do rozpuszczania o smaku malinowym, 10 saszetek

Cena: 8,75 zł



Opis słownikowy

Marka	Verbascon
Postać	proszek
Producent	Polski Lek
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	Cynk, Witamina C

Opis produktu

Informacje podstawowe Verbascon Grip Kids, proszek do rozpuszczania o smaku malinowym, 10 saszetek

Verbascon Grip Kids to suplement diety zawierający składniki pochodzenia naturalnego: kwiat bzu czarnego, kwiat dziewanny oraz korzeń pelargonii afrykańskiej, które pomagają łagodzić problemy układu oddechowego takie jak kaszel i dolegliwości gardła.

Preparat Verbascon Grip Kids przeznaczony jest dla dzieci od 3 roku życia i dorosłych.

Skład Verbascon Grip Kids, proszek do rozpuszczania o smaku malinowym, 10 saszetek

maltodekstryna; substancja wypełniająca: sorbitole; regulator kwasowości: kwas jabłkowy; proszek buraczany; aromaty; witamina C (kwas L-askorbinowy); substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu; ekstrakt z korzenia pelargonii afrykańskiej (Pelargonium sidoides DC.) DER 4:1; ekstrakt z kwiatu czarnego bzu (Sambucus nigra L.) DER 4:1; ekstrakt z kwiatu dziewanny drobnokwiatowej (Verbascum thapsus L.) DER 4:1; ekstrakt z kwiatu lipy (Tilia cordata Mill.) DER 10:1; substancje słodzące: sukraloza, glikozydy stewiolowe; tlenek cynku.

*%RWS - Referencyjna Warto?? Spo?ycia

Dawkowanie Verbascon Grip Kids, proszek do rozpuszczania o smaku malinowym, 10 saszetek

Dzieci od 3 do 6 roku życia: 1 saszетка dziennie.
Dzieci powyżej 6 roku życia oraz osoby dorosłe: 2 saszетки dziennie.
Zawartość saszетки rozpuścić w 100 ml ciepłej wody.

Informacje dodatkowe Verbascon Grip Kids, proszek do rozpuszczania o smaku malinowym, 10 saszetek

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia.
Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.
Przechowywać w temperaturze 15-25°C. Chronić przed światłem i wilgocią.